לכל הורה יש זכות החזקה בילד ופיקוח עליו כאשר ההורים מתגרשים מתחילים לדון על משמורת האב או האם בדרך משפטית שקובעת האם המשמורת **המלאה** תהיה על האבא או על האם, לרוב המשמורת המלאה היא אצל האמא אך במקרים בודדים ישנם אבות שמקבלים משמורת מלאה, ואם אחד מההורים אינו מקבל משמורת מלאה יש זמני שהות שזכותו של כל הורה לדרוש אם מצבו עמיד מבחינה נפשית ופיזית

¹⁰ הסכם בין הורים החיים בנפרד (תיקון מס' 13) תשס"ה-2005

פרק שביעי : הונאת אבהות

הונאת אבהות היא כינוי , למעשה תרמית שנוקטות בו נשים, המניעות גברים לחשוב בשגגה כי הם אביהם הביולוגים של ילדיהן, ועקב כך מקבלות מגברים אלה כספי תמיכה ודמי מזונות, או לחלופין מביאות את הגברים לגדל ילדים שאינם ילדיהם הביולוגים.

¹²"איני רואה דופי בכך כי הנטל הכלכלי הכולל המוטל על האב בהסדרי משמורת משותפת, יהיה גבוה יותר לעומת דמי המזונות המוטלים עליו בהסדר משמורת בלעדית אצל האם, וזאת כאשר משקללים את דמי המזונות עם הוצאות בהן האב נושא באופן ישיר" פסיקה זו היא אחת הדוגמאות להתמודדות של מערכת המשפט עם האפליה המגדרית במזונות ילדים בדרך של תמיכה בה.

¹¹ דיני משפחה התשי"ט – 1959

¹² השופטת יעל וילנר, שפסקה ב-2006.

רשימה ביבליוגרפית:

חקיקה: מזונות ויקיפדיה:

<https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%9E%D7%96%D7%95%D7%A0%D7%95%D7%AA>

חובת פרנסת הילדים:

<http://www.toshiba.cet.ac.il/ShowItem.aspx?ItemID=da03e6f8-7c85-4fd2-bdb3-e0d08a0b03c7&lang=HEB>

אבהות ויקיפדיה:

185] (להלן - פרימר); הנ"ל
- 5 ספר חסידים (מהדורת ויסטינסקי-פריימן, ירושלים תשל"ט), סימן רצא
- 6 ראה המקורות שהביא פרימר (לעיל, הערה 4), בעמ' 231, הערה 62
- 7 משנה מסכת קידושין
- 8 תקנות הרבנות הראשית, 1944 תיקון משנת 1978
- 9 שולחן ערוך אה"ע עא, א
- 10 הסכם בין הורים החיים בנפרד (תיקון מס' 13) תשס"ה-2005
- 11 דיני משפחה התשי"ט – 1959
- 12 השופטת [יעל וילנר](#), שפסקה ב-2006
- 13 ספר משלי, פרק א' פסוק ח'
- 14 ספר משלי, פרק י' פסוק א'
- 15 תלמוד בבלי מסכת סנהדרין, דף כ"ה, עמוד ב'

מובאות

כמו שנאמר בספר משלי העוסק ביחסים שבין אבות לבנים:

"שָׁמַע בְּנֵי מוֹסֵר אָבִיךָ וְאַל תִּטֹּשׁ תּוֹרַת אִמְךָ"¹³